
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA -FEIRA 
28 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 47 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 036/2024 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-003/2023 – P. A. 
Nº 621/2023. 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO 
MÉDICO DE ESPECIALIDADES (CEMES) DO MUNICIPIO DE VALENTE-BA. Contratada: IMPACTO CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA, inscrita com o CNPJ: 02.958.614/0001-06, que apostilada fica: 
 
As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula terceira do Contrato Administrativo 
nº 036/2024, PA 621/2023, TOMADA DE PREÇOS Nº 02-003/2023, firmado entre as partes em 05 de fevereiro de 2024, DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 
 
05.07.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
1076 – CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CEMES - CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS 
4.4.9.0.51.00.000 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
2704 - TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL 
1720 - Transferências da União Referentes às participações na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP - Lei 
9.478/1997. 
 

Valente-Ba, 05 de fevereiro de 2024. 
 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 

 


